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Reich- MS /B 1 -4 (Nr. 320108)

5. Januar - 27. Januar 2008

Biindner Sportkeglerverband

Hotel Reich, Summaprada

Rangliste
249 Teilnehmer/innen 107 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Grob Hanspeter, Tuggen 1656 54 Teilnehmer
Kat. A2 Lipp Christian, Tomils 1605 41 Teilnehmer
Kat. B1 Breitenmoser Josef, Kirchberg 814 18 Teilnehmer
Kat. B2 Hosang Luzi, Chur 737 37 Teilnehmer
Kat. B3 Krznaric Jasna, Stetten 692 36 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Busser Paul, Bubikon 427 37 Teilnehmer
Kat. Junioren Kolly Yanick, St.Silvester 368 8 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Stoll Sonja, Tartar 453 9 Teilnehmer
Kat. Géste Herren Pally Markus, Chur 491 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren  Kolly Stephanie, St. Silvester 318 4 Teilnehmer
Kat. SFKV Wicki Fridolin, Emmenbruecke 713 2 Teilnehmer

Wir danken den Sponsoren graubliinden sport und swisslos fir die grossziigige Unterstitzung. Ein
Dankeschdn dem Wirteehepaar Neuhaus-Janel mit Personal fur die hervorragende Bahnpflege und
die gute Kuche. Allen Keglerlnnen, die unsere MS besucht und die Auszeichnungsrénge erreicht
haben, gratulieren wir ganz herzlich. Denjenigen welche keine Auszeichnung erreicht haben,
winschen wir fir's nachste Mal mehr Glick und Erfolg.
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Kategorie Al

. Grob Hanspeter
. Zabel Roman
. Frei Peter
. Meier lvo
. Reusser Herbert
. Bleiker Ruedi
. Eberhard Anton
. Bogdanovic Goran
. Reusser Urs
. GmUr Hanspeter
. Werner Beat
. Bichsel Marcel
. Hagenbuch René
. D Arienzo Loreto
. Petronijevic Drago
. Mader Roman
. Hunger Reto
. Salzmann Heiner
. Schneider Karl
. Hagenbuch Rolf
. Reusser Beat
. Lindner Boris

ohne Auszeichnung

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. Sorrentino Giuseppe
42.
43.
44,

41

Kesic llija

Affolter Erwin
Mittner Alois
Ferrazza Enrico
Giger Michael
Freiburghaus Lydia
Aebersold Ruedi
Kolly Hans
Patzen Gian-Marc
Gossner Thomas
Stecher Anita
Bader Daniel
Hinder Bruno
Marsiglia Giorgio
Demjen Mischa
Rivero Mauricio
Federli Manfred
Brunner Edwin

Patzen Reto
Klaus Markus
Kistler Beatrice

54 Teilnehmer/innen

Tuggen
Merishausen
Rapperswil
Kaltbrunn
Cazis
Schlieren
Jona
Altendorf
Thusis

Mels
Schaffhausen
Zihlschlacht
Ottenbach
Bubikon
Bach
Burg-Murten
Chur
Glattbrugg
Schaan
Ebertswil
Cazis
Kreuzungen

Arbon
Dallikon
Flerden
Altdorf
Halten
Domat/Ems
Neftenbach
St. Silvester
Sils i.D.
Waldkirch
Landquart
Mullheim
Kaltbrunn
Landquart
St.Gallen
Chur
Kaltbrunn
Jona

Hombrechtikon

Sils i.D.
Flamatt
Otelfingen

Lizenz
22 Auszeichnungen

30018
58022
58024
30041

32258
98008
61031

61154
32144
32237
58159
67272
81126
88119
61080
25233
32009
86070
37085
92056
32253
67074

47021

89010
32123
58005
10077
32072
98001

25075
32052
47273
32257
67207
30026
32115
47054
32147
30110
61018
30004
32264
25221

98015

Holz

1656
1648
1642
1642
1634
1632
1624
1624
1622
1619
1615
1612
1611

1607
1605
1602
1594
1593
1593
1591

15687
1574

1573
1570
1570
1566
1565
1563
1563
1562
1562
1657
1551

1541

1541

1637
1627
1627
1524
1524
1521

1508
1495
1495

TW

60
62
59
51
48
60
45
40
51
54
42
45
55
43
39
56
36
54
36
41
44
84

46
44
42
40
47
33
27
42
37
34
33
32
31
44
35
31
34
30
40
41
30
26



45

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

. Zickermann Hans
Schuoler Christian
Steiner Peter
Tomaschett Albert
Oberlin Heini
Portmann Marius
Salutt Horst
Oberlin Christian
Stoll Fabian
Bubalo lvan

Kategorie A2
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17.

. Lipp Christian

. Theus Hans

. Hagenbuch Leo

. Réthlisberger Binia
. Rossacher Daniel
. Steffen Silvia

. Schuoler Mario

. Freiburghaus Beat
. Engler Sepp

. Studer Christian

. Urbani Marcello

. Blhler Hanspeter
. Casanova Vigeli

. Lanz Hermann

. Kromer Siegfried

. Tonini Mario

Damianou Artur

ohne Auszeichnung

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.

Philippe Peter
Allemann Jeannette
King Claudia
Schmid Andreas
Aegerter Bruno
Eberle Markus
Staheli Eveline
Perler Marie-Thérese
Brunner Heinz

Hilbe Herbert

Darms Juli
Camenzind Daniel
Albin Brigitte

Ospelt Josef
Candrian Marco
Beyeler Bernadette
Leuenberger Jean-Pierre
Wieser Renate

Zwilikon
Disentis
Summaprada
Falera
Flims-Dorf
Didingen
Chur
Bonaduz
Tartar
Schaffhausen

41 Teilnehmer/innen

Tomils
Felsberg
Samedan
Jona
Giswil
Zirich
Disentis
Domat/Ems
St.Gallen
Obfelden
Winterthur
Glattbrugg
Falera
Wettingen
Chur
Balterswil
Mauren

ZUrich
Kaltbrunn
Rickenbach b/Wil
Frutigen
Root
Schaan
Millheim

St. Silvester
Rapperswil
Triesenberg
Falera
Uznach
Schluein
Vaduz
Domat Ems
Reussbiihl
Stilli

Honau

Lizenz
81001

32158
32167
32020
32010
25175
32151

32028
32037
58023

17 Auszeichnungen

32107
32177
32058
88122
45001

82077
32039
32071

47224
81127
96089
86123
32007
01132
32102
67005
37008

82049
30006
67028
15034
38007
37024
67165
25262
61121

37045
32005
30009
32002
37071

32048
38084
01018
38077

Holz
1481

1481

1480
1480
1463
1453
1451

1426
1417
1406

1605
15565
1545
1536
1530
1512
1510
1504
1503
1501

1499
1499
1498
1497
1493
1486
1478

1475
1466
1461

1446
1446
1444
1444
1436
1429
1428
1422
1411

1405
1401

1400
1397
1397
1390

T™W
28

17
37
24
29
27
30
25
23
12

38
36
36
29
26
22
26
29
18
32
35
26
24
38
33
28
18

18
12
29
35
18
23
23
19
24
16
16
25
19
20
23
23
17
12



36 . Beutler Ueli

37. Zahno Philipp
38. Ritter Patrice

39. Kressig Marionna
40. Schwab Heidi

41. Limacher Josef

Kategorie B1

. Breitenmoser Josef
. Gisler Karl

. Hunger Johann

. Scheuber Peter

. Schneider Dragi

. Lipp Kathrin

. Posratschnig Jack

8. Busser Marcel
ohne Auszeichnung

NO OO~ OWON —

9. Amtmann Gustav
10. Stocker Franz
11. Albin Stiafen
12. Castelberg Hiazinta
13. Caflisch Ernst
14. Schadler Maria
15. Kaiser Arnold
16. Kaufmann Peter
17. Lipp Peter jun.
18. Meier Alois

Kategorie B2

. Hosang Luzi
. Zgraggen Jutta
. Rufer Myrtha
. Wilhelm Christian
. Hefti Franz
. Jenal Josef
. Patzen Ruth
. Tschurr Antonia
. Caluori Luisa
10. Scardanzan Carlo
11. Gisler Agnes
12. Beck Emil
13. Schédler Ferdi
14. Leitner Werner
15. Schnurrer Josef
ohne Auszeichnung
16. Spescha Peter
17. Stoll Peter
18. Janigg Nikolaus
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Grossdietwil
Heitenried
Adliswil
Cazis
Kerzers
Entlebuch

18 Teilnehmer/innen

Kirchberg
Gross
Thalkirch
Krinau
Schaan
Tomils
Eschenbach
Salez

Berg

ZUrich
Rabius
Rabius
Flims-Dorf
Schaan
Vaduz

Olten
Untervaz
Eschenbach

37 Teilnehmer/innen

Chur
Alidorf
Bonaduz
Chur
Wolfhausen
Thusis

Sils i.D.
Felsberg
Domat/Ems
Arbon
Spiringen
Triesen
Schaan
Buchs
Eschen

Chur
Tartar
Schiers

Lizenz
38008

25054
81128
32266
25264
38016

8 Auszeichnungen

67025
38362
32090
61095
37084
32108
30051

47033

67014
95092
32003
32038
32025
37080
37051

53050
32110
30039

15 Auszeichnungen

32089
71010
32024
32187
61005
32262
32265
32232
32029
47004
71064
37002
37077
37060
37086

32211
32170
32094

Holz TW
1383 21
1383 12
1374 14
1372 14
1332 8
1331 17
814 18
772 19
769 14
766 24
762 21
744 16
738 10
737 8
733 9
729 17
728 11
726 6
716 10
714 10
702 3
697 10
696 9
694 12
737 17
736 14
726 7
718 13
718 5
716 12
716 8
715 7
714 9
714 8
709 5
704 8
701 13
700 11
699 15
697 10
697 6
697 4



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Krznaric lvan
Seeger Horst

Maissen Bernhard
Neuherz Andreas

Honegger Ruedi
Blumenthal Gieri
Spescha Alexa
Ehret Hansruedi
Rensch Hugo
Blumer Heidi
Wildhaber Oskar
Neuhaus Charly
Domig Hubert
Leitinger Thomas

Neuhaus Annemarie

Rylka Horst

Leuenberger Walter
Beyeler Hans-Rudolf

Bader Arthur

Kategorie B3
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

. Krznaric Jasna
. Patzen Cornelia

. Hiltbrunner Walter
. Stutz Remo

Rumo Markus

. Frauenfelder Andreas
. Camenisch Willi

. Martinet Elisabeth
. Binder Jurg

Spiess Cornel
Seeger Martha
Silva Luis
Casutt Patric
Tschanz Karin
Rensch Plazi

ohne Auszeichnung

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Hnateck Samuel
Parpan Theres
Bertschy André
Ldthi Sonja
Birkli Lorenz
Leitinger Ruth
Blsser Manuela
Hyseni Sabri
Walser Irma
Oberlin Margrit
Matt Otto

Stetten
Schaan

Chur
Rorschacherberg
Wald

Falera

Chur

Vaduz
Malans
Landquart
Oberdlrnten
Summaprada
Triesen
Sennwald
Summaprada
Chur
Muzzano
Schwarzsee
Berg

36 Teilnehmer/innen

Stetten
Zug
Luzern
Uster
Alterswil
Bonaduz
Chur
Passugg
Téagerwilen
Tuggen
Schaan
Marly
Falera
Schattdorf
Cazis

Thusis
Domat - Ems
Giffers
Wald
Untervaz
Sennwald
Rieden

Trin

Triesen
Flims-Dorf
Schaanwald

Lizenz
58011

37124
32013
47105
30034
32050
32204
37010
32018
32153
88102
32127
37003
37017
32234
32149
32021

25033
67015

15 Auszeichnungen

58008
81009
38469
82025
25065
32030
32031

32117
67002
30019
37136
25066
32027
71002
32059

32008
32011

25047
30035
32064
37011

61006
32065
37100
32045
37110

Holz TW
691 9

691 8
690
689
684
682
678
678
677 1
675
673
666
663
659
658
654 1
654
649

641
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692
684
679
678
675
674 1
673
669
665
665
663 1
657
657
653
652
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645
639
638
637
636
631

631

628
625
625
625
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Dusel Karl

Krattli Lydia
Eberhard Brigitte
Bersinger Trudy

Di Cicco Antonella
Gygax Magdalena
Biri Roger
Wobmann Eva
Lehmann Martha
Portmann Luzia

Kategorie Altersklasse
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

. Biisser Paul

. Tschurr Sebastian

. Naef Hanspeter

. Graf Werner

. Stiefenhofer Hedwig
. Ruckstuhl Adolf

. Glntensperger Werner
. Brandli Walter
. Embacher Alois

Hutterer Hans
Hirschi Hans
Forstinger Toni
Kaufmann Hans
Heusser Horst
Lichinger Ernst

ohne Auszeichnung

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.
31.
32.
33.
34.
35.

Troéhler Willy
Gisler Karl
Ruckstuhl Hans
Leitinger Kurt
Buck Fridolin
Gubeli Ernst
Nissen Heinz
Fleischmann Albert
Breu Max

Gees Andreas
Meier Josef
Capaul Sigi
Cordey Gusti
Sprenger Walter

Walser Hans
Cadisch Thomas
Leitner Christine
Rensch Monika
Zimmermann Willy
Rey Hans

Zirich

Chur

Jona
Domat/Ems
Jona
Rorschacherberg
Uster

Untervaz

Uznach

Untervaz

37 Teilnehmer/innen 15 Auszeichnungen

Bubikon
Felsberg
Uzwil
Engelburg
Bonaduz
Zirich
Schaan
Jona
Zirich
Jona
ZUrich
Vaduz
Kaltbrunn
Rapperswil
ZUrich

Breganzona
Spiringen
ZUrich
Sennwald
Origlio
Eschenbach
Zuzwil
Rapperswil
Neuhaus
Zillis
Schmerikon
Chur

ZUrich
Bendern
Triesen
Scharans
Buchs
Cazis
Zirich
Amriswil

Lizenz
82067

32056
61028
32061

30131

47022
30022
32019
30028
32026

61177
32240
47101

47049
32169
83164
37033
30111

83047
61053
83075
37007
61136
30095
83118

32066
71063
83165
37058
32016
30024
05043
30098
61014
32247
30040
32033
86019
37034

37099
32268
37059
32062
89053
67136

00
24
00
00
30
00
10
00
00
00
00
27
00
00
00

30
00
00
00
10
00
00
30
24
30
30
09
23
30

30
30
30
30
30
18

Holz TW
624

618
616
614
611
600
595
593
571

568
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427
427
423
422
420
419
416
413
412
410
405
403
401

401

399
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397
394
392
392
388
388
386 1
386
384
383
378
376
375
374

369
364
364
362
360
353
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36. Cadisch Margrith
37. Senn Franz

Kategorie Junioren

1. Kolly Yanick

2. Mader Dominik

3. Perler Daniel

4. Mader Nadine
ohne Auszeichnung

5. Kolly Claudia

6. Beyeler Cindy

7. Zickermann lvan

8. Bur Fabian

Kategorie Gaste Damen

1. Stoll Sonja
2. Leitinger Brigitte
3. Steinkeller Rosa
4. Cahans Sabine
5. Patt Anna

ohne Auszeichnung
6. Jaggi Christa
7. Reusser Anna

8. Reusser Carmen
9. Zickermann Monika

Kategorie Gaste Herren

1. Pally Markus

2. Britschgi Franz
ohne Auszeichnung

3. Schaffter Oreste

Kategorie Gaste Junioren

1. Kolly Stephanie
2. Beyeler Desirée

3. Beyeler Jessica
ohne Auszeichnung

4. Perler Maik
Kategorie SFKV
1. Wicki Fridolin

ohne Auszeichnung
2. Hnateck Petra

Scharans
Chur

8 Teilnehmer/innen

St. Silvester
Burg-Murten
St. Silvester
Burg-Murten

St. Silvester
Schwarzsee
Zwillikon
Zizers

9 Teilnehmer/innen

Tartar

Sennwald
Sils i. D.

Chur
Summaprada

Jona
Cazis
Cazis
Zwillikon

3 Teilnehmer/innen

Chur
Paspels

Fullinsdorf

4 Teilnehmer/innen

St. Silvester
Schwarzsee
Schwarzsee

St. Silvester
2 Teilnehmer/innen

Emmenbruecke

Thusis

Lizenz
32049 30

32161 12
4 Auszeichnungen

25015
25056

25089
25087

25090
25052
81021
30052

5 Auszeichnungen

00004

00001
00006
00005
00003

00201

00008
00204
00007

2 Auszeichnungen

00203
00202

00002

3 Auszeichnungen

25902
25903
25901

25904
1 Auszeichnungen

00010

00009

Holz TW
340 1
339 5
368 7
363 6
336 5
333 5
326 2
319 2
311 1
285 2
453 6
449 1
441 1
431 2
431 2
429 3
423 7
422 5
400 3
491 4
463 7
390 2
318 1
304 2
304 1
294 0
713 31
562 9



Klub-Rangliste

Kategorie A
1. 5801 KK
2. 3207 KK
3. 6109 KK
4, 8112 KK
5. 8926 KK
6. 2516 KK
7. 6712 KK

Kategorie B
1. 3004 KK
2. 3205 KK
3. 3003 KK
4, 3211 KK
5 3215 KK
6. 3701 KK
7. 3210 KK
8. 3201 KK
9. 3815 KK
QLOJf\T(eUrI’I’enZ KK

Kategorie C
1. 6111 KK
2. 3217 KK
3. 3708 KK
4, 8936 KK
5 3709 KK
6. 3707 KK

Golden Star
Rheinkrone
Precisa
Affoltern
Meierisli
Goldstar
Frohsinn

Linth
Flamingo
Hirsch
Greina

Alt Brugg
Fdrstensteig
Belmont

Crap Sogn Gion

LOowengraben
Viamala

Eschenholz
Sulai
Vaduzerholz

Voregg-Unterstrasse

Martin
Silverstar

Schaffhausen
Cazis

Pfaffikon
Affoltern
Zdrich
Bonnefontaine
Tagerwilen

Kaltbrunn
Chur
Kaltbrunn
Rabius
Felsberg
Schaan
Flims
Falera
Luzern

Thusis

Eschenbach
Untervaz
Eschen
Zdrich
Eschen
Mauren

808.300
793.600
780.600
778.000
748.848
732.900
719.300

766.902
763.700
731.000
729.300
725.890
717.862
712.600
707.800
697.400

761.000

717.788
702.958
687.368
682.884
679.456
678.086



